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Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere en stilren og innbydende 2‑roms  
selveierleilighet med en usjenert og skjermet beliggenhet på  
populære Bolteløkka. Her bor du tilbaketrukket i grønne, rolige  
omgivelser – samtidig som du har kort gangavstand til alt byen har å  
by på. Området byr på sjarmerende handlegater, koselige kafeer,  
uteliv og svært gode kollektivforbindelser. Egen oppstliingsplass som  
i dag leies ut til 1 250 kr per måned. 

Verdt å merke seg: 
‑ Soverom med utsyn mot bakgården og et glimt av "sjøgløtt"
‑ Grønt og frodig nærmiljø med flott utsikt.
‑ Sentralt og rolig. 
‑ God takhøyde – målt til 2,81 meter i stue
‑ Smarte, plassbygde garderobeløsninger i entré og mellomgang.
‑ Oppvarming, kabel‑TV og internett er inkludert i felleskostnadene.
‑ Parken som nærmeste nabo. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 8 465,‑
Omkostn.:	 Kr 156 300,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 354 765,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 322,‑
Selger:	 Eivind Ravin Jacobsen
	 Sydney Saga Skjerstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1892
BRA‑i/    BRA Total	  47/    52 kvm
Tomtstr.:	 791.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 217, bnr. 122
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1008250179

Adrian Gjerlaugsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 908 44 887
E‑post	 adrian.gjerlaugsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Entré, Stue/    kjøkken, Soverom, Bad,
Gang
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
791.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet i et veletablert boligområde på Bolteløkka, kjent  
for sine sjarmerende byvillaer og klassiske murgårder i kvartalsbebyggelse. Den ligger  
tilbaketrukket og skjermet mot en stille bakgård, som gir en rolig og usjenert  
atmosfære. Dette er et ideelt område for deg som ønsker fredelige omgivelser,  
samtidig som du har gangavstand til alt Oslo har å by på. I nærområdet finner du  
hyggelige kafeer, populære handlegater, et rikt uteliv og svært gode  
kollektivforbindelser.

Eugenies gate fremstår som et barnevennlig område med nærhet til både Bolteløkka  
barneskole og Fagerborg ungdomsskole. Bolteløkka skole ligger bare tre minutters  
gange unna, langs en stille og trygg vei.

Området byr på flere flotte grøntområder og parker. St. Hanshaugen park er kun en kort  
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spasertur unna, med turstier, damanlegg, utsiktspunkter og store gressletter som  
inviterer til både grilling, soling og sommerarrangementer som utendørskino. I tillegg  
er både Stensparken og "Idioten" lett tilgjengelige til fots.

Dagligvarehandelen er enkel med Kiwi og Coop rett nede i Thereses gate. Du har også  
kort vei til større handlesteder som St. Hanshaugen senter, Alexander Kiellands plass  
og Ringnes Park. Er du matinteressert, vil du sette pris på det brede utvalget av  
spisesteder i området, blant annet Heim, Arte Pazza, Kolonialen Bislett, Café  
Laundromat og Smalhans. I tillegg finnes det mange hyggelige kaffebarer og bakerier  
like i nærheten, samt gangavstand til noen av Oslos mest populære shoppinggater.

Bislett er et populært område for den treningsglade, med et godt utvalg av  
treningsfasiliteter. Her finner du blant annet SATS, Bislett Bad og ikoniske Bislett  
stadion – alt innen 10 minutters gange fra boligen. Bislett stadion byr på moderne  
treningsmuligheter med fotballbane, stort utendørs friidrettsanlegg og innendørs  
løpebane i profesjonelle omgivelser.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/     gårdsbebyggelse i området.

Offentlig kommunikasjon
Området har svært gode kollektivforbindelser med både buss og trikk i umiddelbar  
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